施工设备租赁合同范本
承租方：(以下称甲方)
出租方：(以下称乙方)
1、甲、乙双方依据《合同法》并按照平等互利原则，经双方充分协商达成以下协议，望共同遵守。
2、租赁方式与价款
2.1、该设备为带人机械租赁，由乙方配备操作手2名，其人工费由乙方支付，住宿由乙方承担。
2.2、该设备以工作日形式计算租金，单价为2500元/天(大写叁仟元每日整，其单价不包括燃油费。
2.3付款方式转账，乙方出具有效发票。
2.4设备工作时间：满足现场施工需要。
2.5.该设备的进退场费20_元。
3、甲乙双方约定
3.1设备起租日期暂定，以实际发生的时间为起租时间，设备退租日期以经双方确定的最后停工日为算。
3.2设备的燃油由甲方提供并承担费用，附属油由乙方提供并承担费用。
3.3维修由乙方负责，并承担费用。
3.4设备使用地点和对象随州广水市十七冶花山风电场，现场看管由甲方负责。
4.甲乙双方安全职责
4.1甲方职责和义务
4.1.1甲方指挥人员应严格执行《建筑机械使用安全技术规程》之规定，保障设备安全。
4.1.2甲方在施工作业前，应向甲方操作人员进行安全技术交底教育。
4.2乙方的职责和义务
4.2.1乙方应提供具备特种设备安全技术部门检验合格的机械设备。
4.2.2乙方必须为其出租的机械设备购置设备保险，在进场后交甲方进行验证。
4.2.3乙方随机司机必须持证上岗，熟练的操作技术能力，按要求保养、检查排除设备安全隐患。
4.2.4乙方司机必须严格遵守机械安全操作规程，不得违章操作，有权拒绝违章指挥，承担由于操作失误造成事故的责任与损失。
4.2.5乙方承担由机械故障所产生的一切修理费用。
4.2.6乙方司机必须提供优质的服务，听从甲方指挥，如故意懈怠，甲方有权要求乙方更换操作人员。
5、附则
5.1租赁设备的所有权归乙方拥有。
5.2本合同的附件(结算单等)与本合同具有同等法律效力。
5.3如发生争议，甲、乙双方应根据《合同法》及其它相关法律的有关条款协商解决。协商不成，提交乙方所在地仲裁委员会仲裁。
5.4租赁方式为日租，如果现场因为资金、天气、设备供货、民事、道路、业主等一切原因影响造成施工停滞的，租赁费用照常支付，不得因现场设备闲置而停止支付租赁费。
5.5本合同未尽事宜，双方协商解决。本合同一式二份，双方各执一份，双方签字盖章后生效，工完款清后自行失效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日